鳥取県議会議員一般選挙岩美郡選挙区選挙長告示第２号
平成19年４月８日執行の鳥取県議会議員一般選挙における候補者として、公職選挙法（昭和25年法律第100号）

第86条の４第１項の規定に基づき、次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成 19 年３月 31 日

鳥取県議会議員一般選挙岩美郡選挙区選挙長 古  賀  裕  子

届出

受理

番号

届 出

年月日

届出

の別
候補者氏名 本籍 住 所 生年月日 党派 職業

１
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
前
ま え

 田
た

 ひろし 鳥取県

鳥取県岩美郡岩

美 町 大 字 岩 本

1090

昭 和 ８ 年

12 月３日

自 由

民主党

鳥取県議

会議員